

Aramalar sürüyor

HABER MERKEZİ
Abdi İpekçi'nin öldürülmesi ile ilgili olarak İstanbul Sıkıyönetim Komutanlığı Emniyet Müdürlüğü ve Cumhuriyet Savcısı Yardımcıları araştırmalarını sürdürüyorlar.
Dün gece İstanbul'da geniş çaplı bir arama yapıldı. Saat 19.00'dan sabah saatlerine kadar kent giriş ve çıkışında, kahvelerde ve bazı evlerde yapılan aramalara bütün polis ekipleri ve jandarma katıldı. Ancak bir sonuç alınmadı.
Sıkıyönetim Komutanlığı Halkla İlişkiler Bürosu olayla ilgili resmi bir açıklama yapmadı. Ancak daha önce alındığı bilinen tedbirlerin devam edeceği öğrenildi.
Emniyet Müdürlüğü de şimdilik araştırmalarda bir sonuç alınmadığını bildirdi. (Devamı Sa.7, Sü.1'de)

Abdi İpekçi'yi uğurluyoruz

Babıali'de büyük tören saat 11'de



Gültepe girişini kesen polis ve jandarma ekipleri arabaları durdurarak arama yapıyorlar... (ZAFER BAŞAR)

Özgürlük, birlik ve barış

zafer kazanacak

Milliyet gazetesi tarafından

Katili yakalayan veya yakalatana 1 milyon lira ödül verilecek

İSTANBUL (ÖZEL) Milliyet Gazetesi Genel Yayın Müdürü ve Başyazarı Abdi İpekçi'nin katilinin bulunması için çalışmalar sürerken, katili yakalayan veya yakalatana bir milyon lira ödül verileceği açıklandı.
Abdi İpekçi'nin katilini yakalayan veya yakalatana 1 milyon liralık ödül, Milliyet Gazetesi tarafından verilecek.
Öte yandan Ankara Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Beyhan Çenççi de yaptığı açıklamada, "Basın katilini yakalayan veya yakalatana cemiyetimizce büyük ödül verilecektir" dedi.

Abdi İpekçi'ye mektup Doğu Perinçek

Arkadaşımız Doğu Perinçek, bundan iki hafta kadar önce Milliyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni ve Başyazarı Abdi İpekçi'ye bir mektup göndermişti. Perşembe günü hunharca katledilen Abdi İpekçi'ye gönderilen bu mektubu yayınlıyoruz.

Sayın Abdi İpekçi Değerli Milliyet Gazetesinin 9 Ocak 1979'gunlül sayısında anarşi haberleri içinde, şöyle bir alt başlık okunuyordu: "TİKP Beyoğlu İlçesi Yönetim Kurulunun bir üyesi tabancayla yakalandı."
"Bu haberiniz doğrudur. Hele bugün kutladığımız Basın Bayramında, bütün basınımızın haber özgürlüğüne duyduğumuz saygıyı bir kere daha belirtmek isteriz. Her zaman basın ve hada yakınlarıdır. (Devamı sa.7, sü.9'da)

● Cenaze törenine Ecevit, Demirel, Meclis ve Senato Başkanları da katılıyor
● Cenaze saat 11.00'de Milliyet gazetesinden alınarak Gazeteciler Cemiyetine, oradan da Teşvikiye Camisine getirilecek. Daha sonra kortej, Zincirlikuyu Mezarlığına gidecek

Abdi İpekçi öldürüldü

Cüneyt Ayrıl Gazeteci

Bu bir rasiyatı değildir. Bedrettin Cömert, Bedri Karafakioğlu, Neeadet Bulut neden seçilmişse Abdi İpekçi de bu yüzden seçilmiştir ölüme.
Sıkıyönetimden beklemediğini bulamayan, askeri kendi amacı için kullanmayı yeterince başa... (Devamı sa.7, sü.6'da)

TO BHMA

To Vima Yazı İşleri Müdürünün **Aydınlık'a demeci**

"İpekçi'nin Türkiye-Yunanistan dostluğu yolundaki çabalarını takdirle karşılıyorduk"

● Yunan Gazeteciler Sendikası, Ecevit'e ve Türkiye Gazeteciler Sendikasına başsağlığı diledi

● Ünlü Yunanlı gazeteci Lambrakis: "İpekçi halklar arasında anlayışı iletirmek için yorulmadan çalışmıştır"

MİHAİL VASILİADİS ATINA'DAN BİLDİRİYOR
Yunanistan'ın en büyük gazetelerinden To Vima'nın Yazışları Müdürü Bousburellis, Abdi İpekçi'nin öldürülmesiyle ilgili görüşlerini gazetemize anlattı. Türk ve Yunanlı Gazeteciler İrtibat Bürosu Eski Tem... (Devamı sa.7, sü.7'de)

TEPKİLER...

Su vasım ge...
Yucoslav Başkonsolosu Milliyet gazetesinde açılan deftere sunuları yazdı: "Abdi İpekçi Beyin kayıpla Türkiye çağdas bir gazetecisini yitirmiştir. Biz Yugoslavlılar niçinmi bir meslektaşımızı kaybetmiş bulunuyoruz. Üzgünüz."

Karamanlis, İpekçi'nin eşine başsağlığı diledi

HABER MERKEZİ
Milliyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni ve Başyazarı Abdi İpekçi'nin katledilmesine tepkiler devam ediyor. Yurt içinde ve dışındaki birçok kuruluş yayınladıkları bildiriyle olayı nefretle karşıladıklarını açıkladılar. (Devamı Sa. 4, Sü. 8'de)

Homeyni Bahtiyar istifa etmezse savaş ilan edeceğini açıkladı

Tahran'da yeni bir fırtına öncesinin sessizliği var



Çiğdem Kömürcüoğlu ve Sabit Yürürdurmaz Tahran'dan bildiriyor

Tahran'da Homeyni'nin karşılanışı sırasında yapılan büyük gösterilerden sonra, fırtına öncesi sessizliği var. Homeyni önceki gün bütün zamanı halka ayırdı ve dün de İran'a geldiği gündün bu yana ikinci kez bir konuşma yaptı.
Öte yandan Şahpur Bahtiyar düzenlediği basın toplantısında, görüşmeye her zaman hazır olduğunu tekrarladı ve İran'ın içinde bulunduğu kızgın ülkeyi yıpratıldığını söyledi. (Devamı Sa.7, Sü.1'de)

- Homeyni, Musevi ve Hıristiyanlara da birlik teklifi etti
- Bahtiyar henüz bir açıklama yapmadı
- Tahran'ın sokaklarında polis ve asker görünmüyor
- Onbinlerce İranlı kadın Homeyni'yle görüştü



HOMEYNI...

● Basın emekçileri İpekçi için bugün beş dakikalık saygı duruşu yapıyor

HABER MERKEZİ
Milliyet Gazetesi Genel Yönetmeni ve Başyazarı, Gazetecilik Yüksek Okulu öğretmeni, Uluslararası Basın Enstitüsü Genel Sekreteri, Türk ve Yunanlı Gazeteciler İrtibat Bürosunun Türkiye temsilcisi Abdi İpekçi'yi, özgürlük, birlik ve barış davasının mutlaka zafer kazanacağı inancıyla bugün son yolculuğunda uğurluyoruz.
Abdi İpekçi, elli yıllık ömrünün otuz yılını verdiği Babıali'de ağabeylerinin, kardeşlerinin, öğrencilerinin, öğretmenlerinin, siyasi parti liderlerinin anayasal kuruluşların temsilcilerinin de ka... (Devamı sa.7, sü.5'de)

Rusya, ABD-Çin ortak bildirisindeki hegemonya sözcüğüne karşı çıktı

● Pravda, Deng'in Carter'i zehirlediğini iddia etti

DIŞ HABERLER SERVİSİ
Çin Halk Cumhuriyeti Başbakan Yardımcısı Deng Siao-ping'in ABD gezisi devam ediyor.

Washington'dan ayrılan ABD Dışişleri Bakanı Cyrus Vance ve Ulusal Güvenlik Danışmanı Brzezinski tarafından uğurlanan Deng Siao-ping, önce Atlanta'ya, oradan da Teksas'a geçti.
Öte yandan Deng'in gezisi, Sovyetler Birliği'nin tepkisini çekiyor. Moskova'nın Washington Büyükelçisi Anatoly Dobrin'in ABD Dışişleri Bakanı Cyrus Vance'ye, Deng Siao-ping'in ABD... (Devamı sa.7, sü.7'de)

Almanya'nın Sesi Radyosunun yorumu:

"İpekçi daima iki gözünü de açık tutan bir insandı"

BONN (ÖZEL)
Almanya'nın Sesi Radyosu, Dietrich Schlegel imzasıyla yayınladığı yorumda Abdi İpekçi'nin öldürülmesini konu aldı. Radyo'nun dün yayınladığı yorumda şöyle deniyor: (Devamı sa.7, sü.5'de)

Profesör Tosun Terzioğlu'nun öldürülmesi için emir veren

Ülkücü İşçiler Derneği Genel Sekreteri yakalandı

5 KİŞİNİN ÖLÜMÜYLE SONUÇLANAN

Balgat katliamına adı karışan bir komando, yüzbaşı Burhan Poturna tarafından korunuyor

HABER MERKEZİ
Balgat katliamına adı karışan Cemil Aydın Kadıhasanoğlu'nun askerde olduğu ve Yüzbaşı Burhan Poturna tarafından korunulduğu açıklandı. (Devamı sa.7, sü.3'de)

Yığın...
Tosun Terzioğlu'nun öldürülmesi için emir veren...
Ağustos ayında beş kişinin öldüğü ve bir çok yurttaşın yaralandığı Balgat katliamına adı karışan Cemil Aydın Kadıhasanoğlu'nun ailesine yazdığı mektubun fotokopisi.

ANKARA (ÖZEL)
Orta Doğu Teknik Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dekanı Profesör Tosun Terzioğlu'na 24 Ocak 1978'de düzenlenen suikastın sorumlusu olarak Ülkücü İşçiler Derneği Genel Sekreteri Mustafa Sami Barhan yakalandı.

Prof. Terzioğlu'nu öldürmeye teşebbüs eden Murat Coşkun ve Hacı Polat adlı ülkücüler olaydan sonra tabancalarını birliktelikte yakalamışlardı. Derneştirilen kovuşturma sırasında Prof. Terzioğlu'na yapılan suikastın Ülkücü İşçiler Derneği Genel Sekreteri Mustafa Sami Barhan tarafından planlandığı, Barhan'ın sanıklara emir verdiği ve silahlarını sağladığı saptanmıştı.

Ülkücü İşçiler Derneği Genel Sekreteri Barhan 28 Mayıs 1973 günü Kurtuluş parkında Ali... (Devamı Sa.7, Sü. 8'de)

Düzenlediği basın toplantısına, gazetemizi çağırılmayan Toprak ve Tarım Reformu Müsteşarı **Metin Kumal: "Haziran ayında bilançomuzu vereceğiz"**

HABER MERKEZİ
Dün bir basın toplantısı düzenleyen Toprak Reformu Müsteşarı Metin Kumal, gazetemize cevap vererek Müsteşarlık kasa-sından MHP'lilere milyonlarca lira aktararak yolsuzluk yaptığı şeklindeki haberlerin gerçeğe uygun olmadığını iddia etti. Ancak Kumal basın... (Devamı Sa.7, Sü.2'de)



Yarın başlıyoruz

Ros Gizli Polis ve Casusluk örgütü

KGB

